
 

 

 
                                                                                                  

                                                                          BRK 06-2010-02P p ř1 
 
                      Počet stran: 5 
BEZPEČNOSTNÍ  RADA KRAJE  VYSO ČINA                          
             
Schvaluji: 
 
…………………………… 
 hejtman kraje Vysočina 
 předseda Bezpečnostní rady kraje Vysočina 
 MUDr. Jiří Běhounek 
 
 
 
 

PRACOVNÍ PLÁN 
  Bezpečnostní rady kraje Vyso čina 

na rok 2011 
 

(Pracovní verze) 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Ing. Jan Murárik 
tajemník  bezpečnostní rady kraje 
 
 
 
 
 

JIHLAVA  2010 



 
 
 

ÚVOD 
V souladu s Jednacím řádem Bezpečnostní rady kraje Vysočina, bude její pravidelné jednání v kalendářním roce 2011 svoláno dle Pracovního plánu, 
nebo na základě odůvodněné písemné žádosti člena bezpečnostní rady. Program jednání může být měněn či doplněn o projednávání neodkladných 
záležitostí a ústních informací. 
 
 
TERMÍNY JEDNÁNÍ: 
 

• 1. jednání       únor 
• 2. jednání       březen -duben 
• 2. jednání       květen 
• 3. jednání       říjen 
• 4. jednání       prosinec      

 
 
Termín 
 

Pořad.č.                                          Návrh obsa hu jednání  Kdo p ředkládá 

únor 1.  Hodnocení práce BRK v roce 2010 
 

Ing. Jan Murárik, 
tajemník BRK 

 
únor 

2.  Transformace Cizinecké policie v kraji Vysočina ředitel Krajské správy PČR 
kraje Vysočina 
 

únor 3.   
Vyhodnocení Programu prevence kriminality za rok 2010 

Ing. Jan Murárik, 
tajemník BRK 

lúnor 4.  Vyhodnocení cvičení IZS za rok 2010 a Návrh plánu provedení cvičení IZS v roce 
2011 

plk.Ing. Drahoslav Ryba, 
ředitel HZS kraje 
 

únor 5.  Vyhodnocení prověřovacích cvičení ve zdravotnických zařízeních kraje Vysočina 
v roce 2010. Návrh organizace prověřovacích cvičeních ve zdravotnických zařízeních 
v roce 2011 
 

Ing. Bc. Zdeněk Kadlec 
ředitel KrÚ 
MUDr. Lukáš Kettner vedoucí 
OZ KrÚ 
 

únor 6.  Zpráva o činnosti bezpečnostní komise rady kraje v roce 2010 
 

Jan Slámečka předseda BK 
rady kraje 



únor 7.  Vyhodnocení pandemie prasečí chřipky v roce  2009 (vir H1N1), současná 

epidemiologická situace v ČR a v kraji Vysočina    

 

MUDr. Jan Říha, MUdr Alena 
Dvořáková 

únor 8.  Statistika výjezdové činnosti ZZS za  rok 2010, rozšíření výjezdových stanovišť ZZS 

 

Ing.Vladislava Filová, řediteka 
ZZS kraje 

únor 9.  Bezpečnostní situace na území kraje za rok 2010 ředitel Krajské správy PČR 
kraje  
 

únor 10.  Statistika výjezdové činnosti HZS za  rok 2010 plk.Ing. Drahoslav Ryba, 
ředitel HZS kraje 

únor 11.  Rozpočet kraje Vysočina kapitola Požární ochrana a IZS Ing. Jan Murárik, 
tajemník BRK 

únor 12.  Výsledky kontrol odkališť K1 Rožná a K2 Zlatkov plk.Ing. Drahoslav Ryba, 
ředitel HZS kraje 

 
 
 
Termín 
 

Pořad.č.                                          Návrh obsa hu jednání  Kdo p ředkládá 

březen 

duben 

1.  Vyhodnocení prověřovacích cvičení ve zdravotnických zařízeních kraje Vysočina 
v roce 2010. Návrh organizace prověřovacích cvičeních ve zdravotnických zařízeních 
v roce 2011 
 

Ing. Bc. Zdeněk Kadlec 
ředitel KrÚ 
MUDr. Lukáš Kettner vedoucí 
OZ KrÚ 
 

březen 

duben 

2.  Vyhodnocení plnění hlavních úkolů Krajského vojenského velitelství Jihlava v roce 
2010 a plánu výcviku strážní roty, hlavní úkoly na rok 2010 

plk. gšt. Ing. Milan Solík 
ředitel KVV JIhlava 
 

březen 

duben 

3.  Roční zpráva o stavu požární ochrany plk.Ing. Drahoslav Ryba, 
ředitel HZS kraje 
 

březen 

duben 

4.  Informace o realizaci opatření k ochraně před povodněmi na území kraje. Ing. Bc. Zdeněk Kadlec 
ředitel KrÚ 
Mgr Jaroslav Mikyna.  
vedoucí oddělení VH KrÚ 
 



březen 

duben 

5.  Vyhodnocení zimní sezóny na komunikacích kraje, zimní údržba, činnost KSÚSV 
 

Ing. Bc. Zdeněk Kadlec 
ředitel KrÚ 
Ing. Hana Strnadová vedoucí 
ODSH KrÚ 
 

březen 

duben 

6.  Informace o bezpečnosti provozu JE Dukovany v roce 2010 
 

Ing. Tomáš Žák MBA, ředitel 
JE Dukovany 
 

březen 

duben 

7.  Jednotná úroveň informačních systémů operačního řízení a modernizace technologií 
pro příjem tísňového volání základních složek integrovaného záchranného systému“. 

plk.Ing. Drahoslav Ryba, 
ředitel HZS kraje 
 

 
 
 
Termín Pořad.č.                                          Návrh obsa hu jednání 

 
 Kdo p ředkládá 

květen 1.  Činnost a postavení VZ 4218 Základna skladování techniky  Rančířov v 
AČR 

plk. gšt. Ing. Milan Solík 
ředitel KVV JIhlava 
 

květen 2.  Návštěva Koordinačního krizového centra SÚJB Praha MUDr. Jiří Běhounek, 
hejtman kraje Vysočina 

 
 
 
Termín Pořad.č.                                          Návrh obsa hu jednání 

 
 Kdo p ředkládá 

říjen 
listopad 
 

1.  Zpracování Plánů zimní údržby SÚS kraje Vysočina ve vztahu k zabezpečení 
činnosti IZS. Připravenost na zimní období. 
 

Ing. Bc. Zdeněk Kadlec 
ředitel krajského úřadu 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a 
silničního hospodářství KrÚ 

říjen 
listopad 
 

2.  Vyhodnocení „Koncepce bezpečnosti silničního provozu kraje Vysočina“ za rok 2010 

 

Ing. Bc. Zdeněk Kadlec 
ředitel krajského úřadu 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a 
silničního hospodářství KrÚ 



 3.  Bezpečnostní situace na území kraje za  1. pololetí 2009 plk. Mgr. Josef Bačkovský, 
ředitel Krajské správy PČR 
kraje Vysočina 

říjen 
listopad 
 

4.  Statistika výjezdové činnosti HZS za  1. pololetí 2009 plk.Ing. Drahoslav Ryba 
ředitel HZS kraje 

říjen 
listopad 
 

5.  Aktualizace Krizového plánu kraje– a ochrana před zvláštními povodněmi plk.Ing. Drahoslav Ryba 
ředitel HZS kraje 

 6.  Financování IZS a bezpečnosti v roce 2011 Ing. Jan Murárik 
tajemník BRK,  
 

 

 

Termín Pořad.č.                                          Návrh obsa hu jednání 
 

Kdo p ředkládá 

prosinec 
 
 

1.  Projednání Pracovního plánu BRK na rok 2012 Ing. Jan Murárik 
tajemník BRK 

 2.    

 3.    

 4.    


